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Premier zapowiedział 200 milionów na remonty bytomskich
kamienic 26/05/2025

Sprawa przekazania przez SRK SA na rzecz gminy ponad 5 tys. mieszkań, fundusze
na rewitalizację bytomskich kamienic oraz przyszłość terenów po likwidowanej
KWK Bobrek – to tematy poruszone podczas spotkania Prezydenta Bytomia
Mariusza Wołosza z Prezesem Rady Ministrów Donaldem Tuskiem.

31 maja robocza sobota w wydziałach: Komunikacji i Spraw Obywatelskich

31 maja robocza sobota w wydziałach: Komunikacji i Spraw
Obywatelskich 26/05/2025

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Bytomia, Urząd Miejski w
Bytomiu będzie cyklicznie otwierał się w soboty dla klientów. Już w sobotę, 31 maja
w Urzędzie Miejskim w Bytomiu w godz. od 9.00 do 13.00 mieszkańcy będą mogli
załatwić sprawy w Wydziale Spraw Obywatelskich i Wydziale Komunikacji.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/31-maja-robocza-sobota-w-wydzialach-Komunikacji-i-Spraw-Obywatelskich/idn:44257


7 mln zł z Unii Europejskiej na budowę centrum przesiadkowego Stroszek

7 mln zł z Unii Europejskiej na budowę centrum
przesiadkowego Stroszek 30/05/2025

Miasto Bytom podpisało w czwartek 29 maja umowę na dofinansowanie
pierwszego z trzech planowanych centrów przesiadkowych kwotą 7 milionów
złotych. Dzięki tym funduszom komunikacja publiczna w Stroszku zostanie
znacznie usprawniona. Przetarg na realizację inwestycji w formule „zaprojektuj –
wybuduj” zostanie ogłoszony już za kilka tygodni.

#BO_Bytom – czas start
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#BO_Bytom – czas start 30/05/2025

Ponad 6 mln zł –  tyle wynosi pula na realizację projektów z Bytomskiego Budżetu
Obywatelskiego 2025/2026. Swoje pomysły na realizację zadań w przestrzeni
miasta można zgłaszać od piątku 30 maja do 30 czerwca. 

60 – lecie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów

60 – lecie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów 30/05/2025

Bytomski Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w
Bytomiu obchodzi w tym roku  jubileusz 60-lecia. 

Prezydent spotkał się ze świętującymi awans do 1. ligi piłkarzami Polonii Bytom
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Prezydent spotkał się ze świętującymi awans do 1. ligi
piłkarzami Polonii Bytom 30/05/2025

W czwartek 29 maja odbyło się spotkanie prezydenta Mariusz Wołosza z sekcją
piłkarską Polonii Bytom, która odniosła w tym sezonie bardzo duży sukces -
awansowała do Betclic 1.ligi.

Północne blaski na obrazach

Północne blaski na obrazach 30/05/2025

Zorza – to temat najnowszej wystawy uczestniczek Plastycznej przygody, czyli
sekcji malarskiej prowadzonej przez Martę Hawlicką w  Bytomskim Uniwersytecie
Trzeciego Wieku. Wernisaż prac odbył się w czwartek, 29 maja w Galerii Rotunda.

Charytatywnie dla Majki
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Charytatywnie dla Majki 30/05/2025

Sportowa rodzina skupiona wokół GKS Czarnych Bytom zwarła szeregi, by pomóc
10-letniej Mai Krzaczek, która od trzeciego roku życia walczy ze złośliwym
nowotworem. W czwartek, 29 maja w hali sportowej przy ul. Łużyckiej odbył się
festyn charytatywny pod hasłem „Dzieci pomagają dzieciom”, z którego dochód
przeznaczony został na kontynuację leczenia bytomianki.

Przypomnieli o Ignatzu Hakubie

Przypomnieli o Ignatzu Hakubie 30/05/2025

Postać Ignatza Hakuby została wczoraj przypomniana w bardzo przystępnej formie.
W Śląskiej Galerii Sztuki przy ul. Jainty 14 odbył się festyn. Był poświęcony właśnie
temu wielkiemu przedsiębiorcy, filantropowi i mecenasowi sztuki.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Przypomnieli-o-Ignatzu-Hakubie-/idn:44328


Utrudnienia na ul. Nickla

Utrudnienia na ul. Nickla 30/05/2025

Mieszkańcy ulicy Nickla i okolic od 31 maja do 2 czerwca mogą spodziewać się
utrudnień. W tym czasie przewidziane jest asfaltowanie ulicy Nickla Północ oraz
Zachód, a to wiąże się z zamknięciem części drogi i koniecznymi objazdami.
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